Quamquam vero divina haec instauratio, quam diximus, praecipue et directo homines attingit in ordine gratiae supernaturali constitutos tamen profusio ac salutare eiusdem fructus in ordinem quoque na-

(1) Ad. Eph. i, 9-10.